Resultados

Resultados

Informacion del evento Nortesul Braga
Circuito Braga
Fecha 21/10/2018
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 159
Mejor tiempo del evento 01:24.640
Media del dia 01:36.971
Pilotos en grupo prueba 18
Mejor tiempo grupo prueba 01:28.074
Tiempo medio grupo prueba 01:36.959
Pilotos en grupo medio 57
Mejor tiempo grupo medio 01:26.969
Tiempo medio grupo medio 01:35.147
Pilotos en grupo rapido 42
Mejor tiempo grupo rapido 01:24.640
Tiempo medio grupo rapido 01:31.246
Pilotos en grupo lento 42
Mejor tiempo grupo lento 01:32.909
Tiempo medio grupo lento 01:45.991




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DanielTR rapido 01:24.640 [ 01:24.640 | 00:00.000 | 00:12.330 | 00:00.000 | 00:06.605| 49
JoseRA rapido 01:25.059 [ 00:00.418 | 00:00.418 | 00:11.911 | 00:00.418| 00:06.186| 30
AdrianST rapido 01:26.708 | 00:01.648 | 00:02.067 | 00:10.262 | 00:02.067 | 00:04.537| 33
AlejandroGT medio 01:26.969 | 00:00.260 | 00:02.328 | 00:10.002 | 00:00.000 | 00:08.178 | 55
JacoboVV rapido 01:27.051 [ 00:00.082 | 00:02.410| 00:09.919 | 00:02.410 | 00:04.194| 38
DanielVV rapido 01:27.173 | 00:00.121 | 00:02.532| 00:09.798 | 00:02.532 | 00:04.073 | 49
AlfredoSF rapido 01:27.360 [ 00:00.186 | 00:02.719| 00:09.611| 00:02.719 | 00:03.886| 61
RubenPF rapido 01:27.569 [ 00:00.209 | 00:02.928 | 00:09.401 | 00:02.928 | 00:03.676 | 58
LauraLF medio 01:28.030 [ 00:00.460 | 00:03.389 | 00:08.941 | 00:01.060 | 00:07.117| 85
P104237 prueba 01:28.074 [ 00:00.044 | 00:03.433 | 00:08.897 | 00:00.000 | 00:08.885| 47
JoaoV rapido 01:28.079 [ 00:00.004 | 00:03.438 | 00:08.892| 00:03.438 | 00:03.167| 35
RobertoLG rapido 01:28.096 [ 00:00.016 | 00:03.455| 00:08.875| 00:03.455| 00:03.150 | 56
P104228 prueba 01:28.327 [ 00:00.231 | 00:03.686 | 00:08.644 | 00:00.252| 00:08.632 19
P104234 rapido 01:28.443 [ 00:00.116 | 00:03.802 | 00:08.527 | 00:03.802 | 00:02.802 | 52
JuanCLS medio 01:28.536 [ 00:00.093 | 00:03.896 | 00:08.434| 00:01.567 | 00:06.610 | 48
VictorMNG medio 01:28.565 [ 00:00.028 | 00:03.924 | 00:08.406 | 00:01.595| 00:06.582 | 26
ManuelMA rapido 01:28.684 [ 00:00.119 | 00:04.043 | 00:08.287 | 00:04.043 | 00:02.562 | 45
EduardoVA rapido 01:28.719 [ 00:00.034 | 00:04.078 | 00:08.252| 00:04.078 | 00:02.527| 43
JoseMPT medio 01:28.780 [ 00:00.061 | 00:04.139 | 00:08.190 | 00:01.811| 00:06.366| 60
NelsonC rapido 01:29.168 [ 00:00.388 | 00:04.528 | 00:07.802 | 00:04.528 | 00:02.077 | 27
DanielCL medio 01:29.176 [ 00:00.008 | 00:04.536 | 00:07.794 | 00:02.207 | 00:05.970| 44
PabloDVG rapido 01:29.376 [ 00:00.200 | 00:04.736 | 00:07.594 | 00:04.736| 00:01.869 14
RobertoGL rapido 01:29.436 [ 00:00.059 | 00:04.795| 00:07.534| 00:04.795| 00:01.809 | 33
AntonioMR medio 01:29.455 [ 00:00.018 | 00:04.814 | 00:07.516| 00:02.485| 00:05.692 | 67
JoniDSS medio 01:29.590 [ 00:00.135| 00:04.949 | 00:07.381 | 00:02.620| 00:05.557| 40
ManuelGM rapido 01:29.693 [ 00:00.103 | 00:05.052 | 00:07.277 | 00:05.052 | 00:01.552| 31
YagoDP medio 01:29.800 [ 00:00.106 | 00:05.159| 00:07.171| 00:02.830 | 00:05.347| 58
PabloZM medio 01:29.929 [ 00:00.129 | 00:05.288 | 00:07.041 | 00:02.960 | 00:05.217 | 29
DavidNR rapido 01:30.069 [ 00:00.139 | 00:05.428 | 00:06.901 | 00:05.428| 00:01.176| 50
AlbertoLF medio 01:30.264 | 00:00.194 | 00:05.623 | 00:06.707 | 00:03.294 | 00:04.883 | 43
SusoBC rapido 01:30.280 [ 00:00.016 | 00:05.640 | 00:06.690 | 00:05.640 | 00:00.965| 40
BrunoH medio 01:30.289 [ 00:00.008 | 00:05.648 | 00:06.682 | 00:03.320 | 00:04.858 | 52
HugoCF rapido 01:30.352 [ 00:00.062 | 00:05.711] 00:06.619 | 00:05.711 | 00:00.894| 60
DiegoGL rapido 01:30.443 [ 00:00.091 | 00:05.802 | 00:06.527 | 00:05.802 | 00:00.802 | 46
PedroC rapido 01:30.460 [ 00:00.016 | 00:05.819| 00:06.510| 00:05.819 | 00:00.785| 35
P104229 medio 01:30.480 [ 00:00.020 | 00:05.840 | 00:06.490 | 00:03.511| 00:04.666| 51
JavierAR rapido 01:30.569 [ 00:00.088 | 00:05.928 | 00:06.401 | 00:05.928 | 00:00.676 | 39
MiguelACR medio 01:30.786 [ 00:00.216 | 00:06.145| 00:06.185| 00:03.816 | 00:04.361 64
P100519 prueba 01:30.853 [ 00:00.066 | 00:06.212| 00:06.118| 00:02.778 | 00:06.106| 20
FranciscoMA rapido 01:30.941 [ 00:00.088 | 00:06.300 | 00:06.029 | 00:06.300 | 00:00.304| 33
P104232 prueba 01:31.048 [ 00:00.106 | 00:06.407 | 00:05.923 | 00:02.973 | 00:05.911 44
AngelGG medio 01:31.074 [ 00:00.026 | 00:06.433 | 00:05.896 | 00:04.105| 00:04.072| 54
YagoFS rapido 01:31.294 [ 00:00.219 | 00:06.653 | 00:05.677 | 00:06.653 | 00:00.047 | 58
JodoM rapido 01:31.301 [ 00:00.007 | 00:06.660 | 00:05.670| 00:06.660 | 00:00.054 17
KevinCF rapido 01:31.520  00:00.219 | 00:06.880 | 00:05.450 | 00:06.880 | 00:00.274 3
MaikelDC rapido 01:31.608 [ 00:00.088 | 00:06.968 | 00:05.362| 00:06.968 | 00:00.362 | 29
AronRL medio 01:31.767 [ 00:00.158 | 00:07.126 | 00:05.204 | 00:04.797 | 00:03.380| 44
CarlosMSA medio 01:31.872 [ 00:00.105 | 00:07.232| 00:05.098 | 00:04.903 | 00:03.274| 46
AntonioCS rapido 01:32.036 [ 00:00.163 | 00:07.395| 00:04.935| 00:07.395| 00:00.789 | 47
DavidLC medio 01:32.124 [ 00:00.088 | 00:07.483 | 00:04.846 | 00:05.155] 00:03.022| 40
P104235 prueba 01:32.128 [ 00:00.003 | 00:07.487 | 00:04.843 | 00:04.053 | 00:04.831 23
OscarCS medio 01:32.157( 00:00.029 | 00:07.516 | 00:04.814 | 00:05.187 | 00:02.990 | 36
CarlosA rapido 01:32.204 [ 00:00.047 | 00:07.563 | 00:04.766 | 00:07.563 | 00:00.958 | 27
JoaquinNS medio 01:32.553 [ 00:00.349 | 00:07.912 | 00:04.417 | 00:05.584 | 00:02.593 | 46
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AitorDS rapido 01:32.728 | 00:00.175 | 00:08.088 | 00:04.242 | 00:08.088 | 00:01.482| 37
LuisRC rapido 01:32.889 | 00:00.160 | 00:08.248 | 00:04.081 | 00:08.248 | 00:01.643 60
NunoFSD lento 01:32.909 [ 00:00.019 ] 00:08.268 ] 00:04.061 | 00:00.000 | 00:13.081 44
JoseL medio 01:33.112 | 00:00.202 | 00:08.471| 00:03.859 | 00:06.142 | 00:02.035 34
P100520 prueba 01:33.191 [ 00:00.079 | 00:08.550| 00:03.780 | 00:05.116 | 00:03.768 | 51
FranAA medio 01:33.562 [ 00:00.371 | 00:08.921| 00:03.409 | 00:06.592 | 00:01.585 51
JuanMG medio 01:33.575| 00:00.012 | 00:08.934 | 00:03.396 | 00:06.605 | 00:01.572| 58
CamiloAF medio 01:33.578 [ 00:00.003 | 00:08.937] 00:03.393 | 00:06.608 | 00:01.569| 20
P104177 prueba 01:33.599 [ 00:00.020 | 00:08.958| 00:03.372 | 00:05.524 | 00:03.360| 54
DomingoLL rapido 01:33.662 [ 00:00.063 | 00:09.021 | 00:03.308 | 00:09.021 | 00:02.416| 30
JorgeDRV medio 01:33.933 [ 00:00.271 | 00:09.292| 00:03.037 | 00:06.964 | 00:01.213 62
JaimeNR medio 01:33.937( 00:00.004 | 00:09.296 | 00:03.033 | 00:06.968 | 00:01.209| 51
EnriqueSS medio 01:33.940 [ 00:00.002 | 00:09.299 | 00:03.031 | 00:06.970 | 00:01.207 | 41
RicardoVV rapido 01:33.955[ 00:00.015] 00:09.314| 00:03.015| 00:09.314 | 00:02.709| 27
LuisP rapido 01:34.004 [ 00:00.048 | 00:09.363 | 00:02.967 | 00:09.363 | 00:02.757| 26
AlbaRO lento 01:34.048 | 00:00.044 | 00:09.408 | 00:02.922 | 00:01.139| 00:11.942| 115
AntonioSN medio 01:34.100 [ 00:00.051 | 00:09.459 | 00:02.871] 00:07.130 | 00:01.047| 42
AlexPC medio 01:34.114 [ 00:00.014 | 00:09.473 | 00:02.856 | 00:07.145( 00:01.032| 25
ValentinDS medio 01:34.152 | 00:00.038 | 00:09.512] 00:02.818 | 00:07.183 | 00:00.994 19
DarioSS medio 01:34.224 | 00:00.072 | 00:09.584 | 00:02.746 | 00:07.255| 00:00.922| 38
AngelPG medio 01:34.289 [ 00:00.064 | 00:09.648 | 00:02.681 | 00:07.320 | 00:00.857| 54
FranciscoJPP medio 01:34.368 | 00:00.079 | 00:09.728 | 00:02.602 | 00:07.399 | 00:00.778 | 33
CesarRF rapido 01:34.448 | 00:00.080 | 00:09.808 | 00:02.522 | 00:09.808 | 00:03.202| 25
JesusGG medio 01:34.511 | 00:00.062 | 00:09.870| 00:02.460 | 00:07.541 | 00:00.636| 32
DiegoRC medio 01:34.719 | 00:00.208 | 00:10.078 | 00:02.252 | 00:07.749 | 00:00.428 | 42
TiagoAFN medio 01:34.923 | 00:00.204 | 00:10.282| 00:02.048 | 00:07.953 | 00:00.224 | 27
RaulVH medio 01:35.094 [ 00:00.170 | 00:10.453 | 00:01.877 | 00:08.124 | 00:00.053 12
DanielS rapido 01:35.270 [ 00:00.176 | 00:10.629 | 00:01.700 | 00:10.629 | 00:04.024 19
DiegoP rapido 01:35.333 [ 00:00.063 | 00:10.692] 00:01.637 | 00:10.692 | 00:04.087| 40
MartimR lento 01:35.486 | 00:00.152 | 00:10.845] 00:01.485| 00:02.576 | 00:10.505| 43
JoséGB medio 01:35.579 | 00:00.093 | 00:10.938| 00:01.391 | 00:08.610 | 00:00.432| 46
P104198 prueba 01:35.633 [ 00:00.054 | 00:10.992| 00:01.337 | 00:07.559 | 00:01.325 59
ManuelD rapido 01:35.994 | 00:00.360| 00:11.353 ] 00:00.976 | 00:11.353 | 00:04.748 | 23
CristianPL medio 01:36.052 [ 00:00.057] 00:11.411] 00:00.919 | 00:09.082 | 00:00.904| 50
DavidFC lento 01:36.315 | 00:00.263 | 00:11.674 | 00:00.655 | 00:03.406 | 00:09.675| 46
P104168 prueba 01:36.524 [ 00:00.208 | 00:11.883 | 00:00.446 | 00:08.450 | 00:00.434| 21
PauloC rapido 01:36.591 [ 00:00.066 | 00:11.950| 00:00.380 | 00:11.950 | 00:05.344| 36
P104147 prueba 01:36.622 | 00:00.031 | 00:11.981 | 00:00.349 | 00:08.547 | 00:00.337| 26
José MLF medio 01:37.005 | 00:00.383 | 00:12.364 | 00:00.033 | 00:10.035| 00:01.857| 43
P104230 prueba 01:37.272 | 00:00.266 | 00:12.631| 00:00.300 | 00:09.197 | 00:00.312 10
P104233 prueba 01:37.561 | 00:00.289 | 00:12.920| 00:00.590 | 00:09.487 | 00:00.602 16
VictorMCV medio 01:37.691 [ 00:00.129 | 00:13.050 | 00:00.719 | 00:10.721 | 00:02.543 | 49
AlfredoRV medio 01:37.732 | 00:00.041 | 00:13.091 | 00:00.761 | 00:10.763 [ 00:02.585 55
JoseRPI medio 01:37.851 [ 00:00.119] 00:13.210 | 00:00.880 | 00:10.882 | 00:02.704| 20
AlfredoPA medio 01:37.980 [ 00:00.128 | 00:13.339 | 00:01.008 | 00:11.010 | 00:02.832| 48
AlbertoVF lento 01:38.268 | 00:00.288 | 00:13.627 | 00:01.296 | 00:05.358 | 00:07.723 | 25
EstherVB lento 01:38.435| 00:00.167 | 00:13.794 | 00:01.463 | 00:05.525| 00:07.556| 48
CarlosCB rapido 01:38.609 [ 00:00.174 | 00:13.968 | 00:01.638 | 00:13.968 | 00:07.363 1
GiraldezR lento 01:38.771 [ 00:00.161 | 00:14.130] 00:01.799 | 00:05.861 | 00:07.220| 34
PabloMQ lento 01:38.846 [ 00:00.075] 00:14.205] 00:01.875| 00:05.936 | 00:07.144| 50
P104214 prueba 01:38.848 | 00:00.001 | 00:14.207 | 00:01.876 | 00:10.773 | 00:01.888 11
JavierDLP medio 01:40.197 | 00:01.349| 00:15.556| 00:03.226 | 00:13.228 | 00:05.050| 42
EmilioTR rapido 01:40.239 [ 00:00.041 | 00:15.598 | 00:03.267 | 00:15.598 | 00:08.992 16
DamianGE rapido 01:40.262 | 00:00.023 | 00:15.621 | 00:03.290 | 00:15.621 | 00:09.015| 23
JuanL TN lento 01:40.499 | 00:00.237 | 00:15.858| 00:03.527 | 00:07.589 | 00:05.492| 52
CunhaP lento 01:40.654 [ 00:00.155] 00:16.013 | 00:03.683 | 00:07.744 | 00:05.336| 41
BrunoP lento 01:41.331 [ 00:00.677 | 00:16.690 | 00:04.360 | 00:08.422 | 00:04.659| 36
TiagoS lento 01:41.411 | 00:00.080| 00:16.770 | 00:04.440 | 00:08.502 | 00:04.579| 43




PaulaMS lento 01:41.624 [ 00:00.212 | 00:16.983 | 00:04.652 | 00:08.714 [ 00:04.367 45
JoseAF] medio 01:41.899 | 00:00.275 | 00:17.258 | 00:04.927 | 00:14.929 [ 00:06.751 11
Maria] SG medio 01:42.010 [ 00:00.111 | 00:17.369 | 00:05.038 | 00:15.040 [ 00:06.862 8
MonicaME lento 01:42.043 [ 00:00.033 | 00:17.402 | 00:05.072 | 00:09.134 [ 00:03.947 32
GregorioMC lento 01:42.138 | 00:00.095 | 00:17.497 | 00:05.167 | 00:09.229 [ 00:03.852 14
PabloDP lento 01:42.225 | 00:00.087 | 00:17.584 | 00:05.254 | 00:09.316 [ 00:03.765 47
AbelL lento 01:42.779 | 00:00.553 | 00:18.138 | 00:05.807 | 00:09.869 [ 00:03.212 33
P104236 prueba 01:43.072 | 00:00.293 | 00:18.432| 00:06.101 | 00:14.998 [ 00:06.113 3
OsvaldoG lento 01:43.140 | 00:00.067 | 00:18.499 | 00:06.169 | 00:10.231 [ 00:02.850 41
JavierPP lento 01:43.147 | 00:00.007 | 00:18.506 | 00:06.176 | 00:10.238 [ 00:02.843 51
LisandroMG medio 01:43.616 | 00:00.468 | 00:18.975| 00:06.644 | 00:16.646 [ 00:08.468 9
IvanVV lento 01:44.248 | 00:00.632 | 00:19.607 | 00:07.276 | 00:11.338 [ 00:01.743 30
JoseCTDR lento 01:45.068 [ 00:00.820 | 00:20.427 | 00:08.096 | 00:12.158 [ 00:00.923 40
PintoP lento 01:45.707 | 00:00.639 | 00:21.066 | 00:08.736 | 00:12.798 [ 00:00.283 24
FranciscoIMC lento 01:47.041 | 00:01.334 | 00:22.400 | 00:10.070 | 00:14.132 | 00:01.050 32
RamiroCV lento 01:47.054 | 00:00.012 | 00:22.413 [ 00:10.082 [ 00:14.144 | 00:01.062 39
JodoR lento 01:47.084 | 00:00.030 | 00:22.443 [ 00:10.112 | 00:14.174 | 00:01.092 38
BibianaD lento 01:47.408 | 00:00.324 | 00:22.768 [ 00:10.437 | 00:14.499 | 00:01.417 47
Carlos portoS medio 01:47.763 | 00:00.354 | 00:23.122 [ 00:10.792 [ 00:20.794 | 00:12.616 6
RubénPF lento 01:48.079 [ 00:00.315| 00:23.438 | 00:11.107 | 00:15.169 [ 00:02.087 44
JoséLNG medio 01:48.994 [ 00:00.915| 00:24.353 | 00:12.023 | 00:22.025 [ 00:13.847 43
P104240 prueba 01:49.582 [ 00:00.587 | 00:24.941| 00:12.611 | 00:21.508 [ 00:12.623 13
MarioLM lento 01:49.905 [ 00:00.323 | 00:25.264 | 00:12.934 | 00:16.996 [ 00:03.914 47
JoseEFP lento 01:50.288 [ 00:00.383 | 00:25.648 | 00:13.317| 00:17.379 [ 00:04.297 10
JoseMMA lento 01:51.057 [ 00:00.768 | 00:26.416| 00:14.085| 00:18.147 [ 00:05.065 38
FranciscoCM lento 01:51.476 | 00:00.419 | 00:26.835[ 00:14.505| 00:18.567 | 00:05.485 46
JesusG lento 01:51.618 | 00:00.141 | 00:26.977 | 00:14.646 | 00:18.708 [ 00:05.626 37
PaulaPF lento 01:54.312 | 00:02.694 | 00:29.672| 00:17.341 | 00:21.403 [ 00:08.321 31
P104210 prueba 01:59.007 [ 00:04.694 | 00:34.366| 00:22.035| 00:30.932 [ 00:22.047 11
JuanJMG lento 01:59.126 | 00:00.119 | 00:34.485| 00:22.154 | 00:26.216 | 00:13.134 11
CamiloVA lento 02:06.622 | 00:07.496 | 00:41.981| 00:29.650 | 00:33.712 | 00:20.630 24
ManuelMP lento 02:10.501 | 00:03.879 | 00:45.860 | 00:33.529 | 00:37.591 [ 00:24.509 9
MarioRDL lento 02:10.993 [ 00:00.492 | 00:46.352| 00:34.022 | 00:38.084 [ 00:25.002 33
MarioFDS medio 02:25.821 | 00:14.827 | 01:01.180| 00:48.850 | 00:58.852 | 00:50.674 3
P104124 prueba 45:44.472 | 43:18.650 | 44:19.831 | 44:07.500 | 44:16.397 | 44:07.512 2
PaulalLF lento 20:28.388 | 34:43.916| 19:03.747| 18:51.417| 18:55.479 | 18:42.397 1
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